
時間 内容 　備　考

 受付 受付は8:15までに済ませゼッケンをお受け取り下さい。

リフト運行開始

　※ポールセット協力者　最終リフト搭乗目安時間

ポールセット ＧＳセットを皆で行いますスタートハウス付近へお集まりください。

 　※開会式は行いません、アナウンスに従い各自ご準備下さい。

GSインスペクション開始 余裕を持った行動をお願いいたします。

インスペクション終了

コール開始

旗門員配置 　※旗門員の方は9:50にはリフトに搭乗下さい。

 GS競技スタート 前走後続けて女子男子スタートします。コールにご注意ください。

終了後ポールセット替え

　※競技終了後すぐにセット替えを行いますので10:50頃には予めスタート地点へお集まりください。

※可能な方は昼食休憩をおとりください。

 SLインスペクション開始 余裕を持った行動をお願いいたします。

インスペクション終了

コール開始

旗門員配置 　※旗門員の方は12:20にはリフトに搭乗下さい。

 SL競技スタート 前走後続けて女子男子スタートします。コールにご注意ください。

１本目終了

　※コース整備を行いますので、予めスタート地点へお集まりください。

コール開始 ※当日の進行状況で変更しますのでアナウンスにご注意ください。

旗門員配置 　※旗門員の方は20分前にはリフトに搭乗下さい。

SL2本目競技スタート

 競技終了

　※競技終了後　ポール撤収＆ゲレンデ復旧を行います。予めスタート地点へお集まりください。

　※閉会式は行いません。

賞品お渡し 対象者はゴール付近に掲載の最終リザルトにマーカー表示いたします。
（競技終了時間により変動） 各自ご確認ください（賞状・メダルは後日郵送予定）

※16:15迄にお受け取りが無い場合は無効となります。

 解散

　　協力 【軽井沢プリンスホテルスキー場】            

　　　　〒389-0102  ⾧野県北佐久郡軽井沢町軽井沢  TEL:0267-42-5588 

                            

15:10

15:50

16:10

12:45

13:40

14:05

14:10

14:15

1本目の下位順にスタートしますので、予めご確認ください。
ゴールでゼッケン回収します、指定のかごに入れてください。
ポールの撤収にご協力をお願い致します。

12:40

8:30

9:00

9:30

10:00

10:05

10:10

10:15

11:10

12:00

12:30

12:35

8:15

※リフトは終点まで10分ほど掛かりますので、時間に余裕をもってお乗りください。

7:45

8:00


