

# 軽井沢2026 親睦滑走会 タイムスケジュール

タイムスケジュール及び競技規則をご確認の上ご参加ください(スキー場のスタッフに聞かないようお願いいたします)

※リフトは終点まで10分ほど掛かりますので、時間に余裕をもってお乗りください。

時間	内容	備考
7:45	受付	受付は8:15までに済ませゼッケンをお受け取り下さい。
8:00	リフト運行開始	
8:15	※ポールセット協力者 最終リフト搭乗目安時間	
8:30	ポールセット	GSセットを皆で行いますスタートハウス付近へお集まりください。
9:00	※開会式は行いません、アナウンスに従い各自ご準備下さい。	
9:30	GSインスペクション開始	余裕を持った行動をお願いいたします。
10:00	インスペクション終了	
10:05	コール開始	
10:10	旗門員配置	※旗門員の方は9:50にはリフトに搭乗下さい。
10:15	GS競技スタート	前走後続けて女子男子スタートします。コールにご注意ください。
11:10	終了後ポールセット替え	
	※競技終了後すぐにセット替えを行いますので10:50頃には予めスタート地点へお集まりください。	
		※可能な方は昼食休憩をおとりください。
12:00	SLインスペクション開始	余裕を持った行動をお願いいたします。
12:30	インスペクション終了	
12:35	コール開始	
12:40	旗門員配置	※旗門員の方は12:20にはリフトに搭乗下さい。
12:45	SL競技スタート	前走後続けて女子男子スタートします。コールにご注意ください。
13:40	1本目終了	
	※コース整備を行いますので、予めスタート地点へお集まりください。	
14:05	コール開始	※当日の進行状況で変更しますのでアナウンスにご注意ください。
14:10	旗門員配置	※旗門員の方は20分前にはリフトに搭乗下さい。
14:15	SL2本目競技スタート	
		1本目の下位順にスタートしますので、予めご確認ください。 ゴールでゼッケン回収します、指定のかごに入れてください。 ポールの撤収にご協力をお願い致します。
15:10	競技終了	
	※競技終了後 ポール撤収&グレンデ復旧を行います。予めスタート地点へお集まりください。	
	※閉会式は行いません。	
15:50	賞品お渡し (競技終了時間により変動)	対象者はゴール付近に掲載の最終リザルトにマーカー表示いたします。 各自ご確認ください(賞状・メダルは後日郵送予定) ※16:15迄にお受け取りが無い場合は無効となります。
16:10	解散	

協力 【軽井沢プリンスホテルスキー場】

〒389-0102 長野県北佐久郡軽井沢町軽井沢 TEL:0267-42-5588